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Kuba i kamp mot klimatförändringarna

	 

 

 Kuba i kamp mot klimatförändringarna

Kuba kommer att ansluta sig till koldioxidmarknaderna som en del av sin strategi för att mildra klimatförändringarna och få tillgång

till internationell finansiering, meddelade den kubanska regeringen efter att ministerrådet godkänt mekanismen den 15 februari.

Rudy Montero, biträdande minister för vetenskap, teknik och miljö, bekräftade planen under jordbruks- och livsmedelsforumet

?Mano de la Mano? i Havanna, som anordnas av jordbruksministeriet och FAO. Tjänstemannen framhöll att landet kommer att

prioritera projekt inom skogsbruk, avfall, energi och blått kol, i linje med sina klimatåtaganden enligt det nationellt fastställda

bidraget (NDC).

?Ministeriet kommer tillsammans med andra institutioner att utveckla ett effektivt och rationellt arbetssystem för Kubas inträde på

dessa marknader, i enlighet med hållbarhetskriterier?, sade Montero. Han tillade att de kommer att fokusera på områden som

avfallshantering, energiomställning och minskning av industriutsläpp.

Roberta de Souza, FAO-specialist, lyfte fram Kubas ledarskap inom skogsförvaltning, med en ?negativ avskogningstakt?, och

föreslog att man skulle dra nytta av REDD+-projekt för att tjäna pengar på dessa ansträngningar. ?Kuba är en exemplarisk modell

för naturbaserade lösningar?, sade han.

FN:s utvecklingsprogram (UNDP) definierar koldioxidmarknader som verktyg för att minska utsläppen genom handel med krediter,

vilket är nyckeln till att uppnå noll nettoutsläpp till 2050. Efter att ha uppdaterat sin NDC i februari 2025 uppfyller Kuba kraven för

deltagande, med fokus på energiomställning och återplantering av skog.

FAO:s expert Kim Friedman lyfte fram Kubas blå kolpotential, kopplad till dess marina ekosystem. ?Kuba är hem för den största

mangroveskogen i Karibien och 36% av korallreven med havsförbindelse?, sa han. Även om dessa marknader bara är i sin linda,

menade han, skulle de med effektiva strategier kunna fånga upp 15 procent av de globala utsläppen av växthusgaser. Friedman

varnade för att marina livsmiljöer är underrepresenterade i de nationella klimatplanerna, trots att de är så viktiga. Han föreslog att blå

kol skulle kopplas till försäkringssektorn, med tanke på dess roll i kustskyddet: ?Naturbaserade lösningar erbjuder intäktsmöjligheter

och synergier med internationella fonder.

Kuba försöker upprepa fall som ?Vida Manglar? i Colombia, ett projekt som är certifierat för att sälja blå kolkrediter. Det karibiska

landet har som mål att allokera en del av sitt mål på 49,3 % förnybar energi till 2035 till koldioxidmarknaden, enligt sin NDC 3.0.
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Cuba apuesta a mercados de carbono para financiar metas climáticas y transición energética

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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